ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

 УКАЗАНИЕ от 28 апреля 2000 г. N 18

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АРХИТЕКТУРНО - ТЕХНИЧЕСКИХ РЕШЕНИЙ

 "РЕКОНСТРУКЦИЯ НЕ ПОДЛЕЖАЩИХ СНОСУ 5-ЭТАЖНЫХ ЖИЛЫХ

 ДОМОВ ПЕРВОГО ПЕРИОДА ИНДУСТРИАЛЬНОГО ДОМОСТРОЕНИЯ С

 УСТРОЙСТВОМ КВАРТИР СОЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ"

 1. Утвердить и ввести в действие для использования проектными организациями, ведущими

 разработку по реконструкции жилых  зданий  первого периода индустриального  домостроения  в г.

 Москве, инвесторами и застройщиками, осуществляющими финансирование и реконструкцию этих

 домов, разработанные МНИИТЭП по заказу Москомархитектуры архитектурно - технические решения

 "Реконструкция не подлежащих сносу 5-этажных жилых  домов  первого периода индустриального

 домостроения с устройством квартир социального назначения".

 2. МНИИТЭП обеспечить соответствующую информацию, а также распространение

 утвержденных настоящим указанием архитектурно - технических решений по заявкам

 заинтересованных организаций.

 3. Контроль за выполнением указания возложить на Управление перспективного

 проектирования  и нормативов (А.П. Зобнин).

 Первый заместитель председателя

 Ю.В. Гомдфайн

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/